
 

 
 
 

               CIRCOLO DIDATTICO “S. G. BOSCO” 
                      Via B.Croce, 1 – tel / fax 095 686340 

                    Cod. Fisc. 80010290874 - www.sgboscobiancavilla.it 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO PER LA SELEZIONE DI ESPERTO PER 

ATTIVITA’ DI PROGETTAZIONE 

Progetto “Pronti, connessi, via” -  Codice identificativo 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-111 

 

Avviso 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete LanWLan 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. 44/01 e D.A 895/01; 

VISTO il D.L.vo n. 163 del 12.04.06 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R 207/2010; 

VISTE Le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dall’Avviso prot. 

AOODGEFID/9035 del 13/07/2015”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 12/11/2015 con la quale è stato approvato il POF per 

l’anno scolastico 2015/2016;  

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1770 del  20/01/2016 con quale si autorizza il progetto 

codice identificativo 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-111; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio della somma di €18.500,00 relativa al progetto candidatura 

n.2779 “Pronti, connessi, via” concernente l’Avviso 9035 del 13/07/2015 - FESR – realizzazione 

ampliamento rete LanWLan, codice identificativo 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-111; 

VISTO il piano di acquisto delle attrezzature previste nel progetto; 

Visto il bando per la selezione di esperto per attività di progettazione; 

Viste le domande pervenute;  

DECRETA 

La graduatoria provvisoria è così composta: 
Nominativo aspirante 

 

Punteggio per titolo di 

studio 

Punteggio per esperienze 

pregresse 

Punteggio totale 

Petralia Placido 3 6 9 

 

La suddetta graduatoria provvisoria è pubblicata mediante affissione all’albo d’istituto. Avverso ad essa è 

ammesso motivato ricorso scritto da presentare a scuola entro il 22 febbraio 2016. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Mario Amato 

 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

          Ex art. 3 co. 2 d. lg.vo 39/93 

 

http://www.sgboscobiancavilla.it/

